ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2020 г. № 179
г.Кызыл

О внесении изменений в пункт 3 Порядка
предоставления субсидий некоммерческой
организации – Фонду развития фермерского
бизнеса и сельскохозяйственных
кооперативов Республики Тыва

На основании статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 Порядка предоставления субсидий некоммерческой организации – Фонду развития фермерского бизнеса и сельскохозяйственных кооперативов Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 28 декабря 2018 г. № 659, следующие изменения:
а) слова «в пункте 3» заменить словами «в пункте 2»;
б) слова «Размер субсидии составляет 30000000 (тридцать миллионов) рублей.» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва							            Ш. Кара-оол